
UCHWAŁA NR XXVII/ 220 /2021 

RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 16 lipca 2021r. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego  

poza rok budżetowy 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz .U. 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  

Rada Gminy Tuszów Narodowy  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Gminy Tuszów Narodowy wyraża zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Tuszów Narodowy 

zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2021 na realizację zadania 

bieżącego pn. „Opracowanie strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 

2022 – 2030” w wysokości 7 000 zł. 

 

§ 2 

Spłata zobowiązania określonego w § 1 nastąpi w roku 2022.  

 

§ 3 

Źródłem pokrycia zobowiązania będą dochody własne gminy - podatek od nieruchomości od 

osób fizycznych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Tuszów Narodowy 

 

               /-/ Waldemar Maziarz  

 


